
PROGRAM: NYTTÅRSCRUISE PÅ RHÔNE

NYTTÅRSCRUISE PÅ RHÔNE I FRANKRIKE
6 frokoster, 5 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Oslo - Lyon
Utreise fra Norge og innsjekk på skipet

Middag

Vi reiser fra Oslo med fly til Lyon, med mellomlanding og flybytte underveis. Frankrikes
gourmethovedstad ligger vakkert til der elvene Rhône og Saône møtes. Byens flotte
arkitektur er tydelig preget av de forskjellige tids- og stilepokene byen har gjennomgått i
sin mer enn 2000 år gamle historie.

Med sine smale smug, brosteinsbelagte gangveier og renessansehus, er det tydelig
hvorfor byens historiske sentrum har fått sin fortjente plass på UNESCOs verdensarvliste.
Den flotteste utsikten over denne vakre byen får du fra Basilica Notre-Dame de
Fourvière.

Et tips dersom det blir tid på egenhånd i Lyon, er å ikke gå glipp av Paul Bocuses Les
Halles, et tre etasjers innendørs matmarked hvor over rundt 50 butikker tilbyr fantastisk
gourmetmat i alle varianter. Her er det spennende å smake på godsaker som deilig
skinke, ost og vin.

Etter innsjekk på skipet blir det velkomstchampagne og deilig middag om bord.
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Vi seiler fra Lyon sent på kvelden.

Dag 2

Tain-l'Hermitage
Utflukt: Byvandring med sjokoladeverksted (utfluktspakke)

Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Tain l’Hermitage tidlig om morgenen. Byen er kjent for sine gode Côtes du
Rhône-viner og Valrhona sjokolade og ligger ideelt til langs elven, perfekt for et stopp
på et elvecruise. Her er det 6000 innbyggere som lever sine liv på og ved elvebredden.

Kulinariske Tain l’Hermitage har mye å tilby oss besøkende og for de som synes det er
spennende med vin kan man enkelt ta seg en tur og smake litt vin på en av de lokale
vinbarene. Passende nok er Tain l'Hermitage byen hvor den fantastiske Valrhona
sjokoladen lages. Her kan du besøke Valrhonas sjokolademuseum (utfluktspakke), hvor
vi selvfølgelig får smake denne deilige sjokoladen. Dette er en byvandring med guide som
varer ca. 3 timer.

Skipet seiler videre herfra etter lunsj og vi får en flott seiling denne ettermiddagen.

Dag 3

Arles
Utflukt: Arles og historien (utfluktspakke)

Frokost, lunsj, middag

Vi nyter vår frokost og ser på de vakre omgivelsene mens vi seiler inn til Arles.

Ved ankomst Arles kan du bli med på en guidet byvandring (utfluktspakke) hvor vi blant
annet får oppleve det imponerende amfiteateret i Arles. Arles i dag er en sjarmerende
blanding av romersk, romansk og provençalsk kultur og fascinerer de fleste med sin
sørprovençalske sjarm.

Vincent van Gogh kunne ikke motstå byen og dens sjarm. Den nederlandske kunstneren
tilbrakte de siste årene av sitt liv i Arles og malte her mange av sine mest kjente verk.

Dersom du vil oppdage Arles på egenhånd, så ta gjerne en rusletur i land. Vårt tips er å
ta en titt på det godt bevarte romerske amfiteateret i byen fra utsiden, Les Arènes, med
plass til 20 000 tilskuere. Den kunstinteresserte kan gå i Vincent van Goghs fotspor. På
Place du Forum ligger en rekonstruksjon av den gule kafeen som Van Gogh malte i 1888
– Terrasse du café le soir.

Skipet seiler videre mot Avignon på ettermiddagen med ankomst sent på kvelden.

Dag 4

Avignon og Viviers
Utflukt: Byvandring i Avignon - Rhônes perle (utfluktspakke)

Frokost, lunsj, middag

Vi våkner opp i Avignon denne morgenen og blir her frem til skipet seiler videre etter
lunsj. Avignon var hovedsete for syv paver i perioden 1309 til 1377 og har derav fått
navnet pavebyen.

Her kan du bli med på guidet byvandring inkludert besøk i Palais des Papes
(utfluktspakke). Byturen går direkte fra bryggen og tar deg med til høydepunktene i den
historiske gamlebyen, som også er en del av UNESCOs verdensarvliste. Det blir også
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god tid på egenhånd etter byvandringen.

Pavepalasset, eller Palais des Papes, er en av de største bygningene fra europeisk
middelalder. Gjør deg klar for en overveldende opplevelse! Når du kommer ut på den
åpne plassen og pavepalasset åpenbarer seg, kommer det mest sannsynlig til å gå et gisp
gjennom forsamlingen. Med sine to spisse tårn ligner det mest et enormt eventyrslott! I sin
største utstrekning omfattet det 11 000 m². Det ble bygget i to faser i perioden 1335-1364,
har vegger som er mer enn 5 meter tykke, og ligger på en naturlig klippe som gjør den
vanskelig å angripe. Etter revolusjonen ble palasset i mange år brukt som
militærforlegning og er nå et museum. Vi skal selvsagt se innsiden også, og her har de
levendegjort historien ved hjelp av tekniske hjelpemidler, så dette er et besøk verdt å få
med seg.

Retur til skipet for lunsj og videre seiling mot Viviers, som vi ankommer i tid for middag på
kvelden.

Vi blir natten over i Viviers.

Dag 5

Viviers
Utflukt: Ardèche-kløften (utfluktspakke)

Frokost, lunsj, middag

Vi våkner opp i Viviers og dersom du ønsker å delta på vår arrangerte utflukt, har du
virkelig noe å se frem til. Her vil du bli kjent med et av de vakreste landskapene i Sør-
Frankrike under denne utflukten til Ardèche-kløften og lavendelmuseet (utfluktspakke).

Ikke langt fra Viviers renner Ardéche. Gjennom tusenvis av år har den gravd seg gjennom
kalksteinene og skapt et unikt naturskue. Under bussturen åpner en fantastisk utsikt over
elven seg, igjen og igjen, mens den stille tar seg vei mellom taggete steinblokker og fine
skogsområder. Dette er en av Frankrikes største naturseverdigheter. Kløften er
imponerende med bratte klipper der Ardèche-elven har gravd seg inn i terrenget og formet
den 54 meter høye kalksteinsbroen, Pont d’Arc.

På det første stoppet på turen besøker du lavendelmuseet og får lære mer om planten
som forvandler Provence til et lilla hav av forførende dufter hver sommer. Multimedia gir et
levende innblikk i dyrking og bearbeiding av lavendel. Etterpå blir det selvfølgelig nok av
fotostopp slik at du kan fange det fantastiske landskapet i Ardèche-juvet. Ikke gå glipp av
Pont d'Arc, en naturlig kalksteinsbro som forbinder begge breddene med hverandre.

Nyttårsaften med festmiddag og underholdning om bord mens skipet ligger ved kai over
natten. Og ved midnatt skåler vi i bobler – og ønsker det ny året velkommen!

Dag 6

Seilingsdag
Frokost, lunsj, middag

Vi fortsetter seilasen tidlig om morgenen og skal seile hele dagen til Lyon hvor vi
ankommer på kvelden.

Her er det bare å ta plass i salongen, lene seg til bake og nyte en god bok. Eller kanskje
heller bare beundre utsikten og landskapet... Og selvsagt blir det lunsj. Og middag. Vi er
da på cruise...!

Dag 7

Hjemreise Lyon-Oslo
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Utsjekk fra skipet og hjemreise til Norge

Frokost

Etter en god frokost sier vi farvel til skipets besetning, og kjører med buss til flyplassen i
Lyon. Vi flyr tilbake til Oslo, med mellomlanding og flybytte underveis.

Takk for turen og på gjensyn!

Programmet sist oppdatert 15. februar 2024, 15:21
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://escape.no/reiser/elvecruise-provence-og-rhonen-2/

https://escape.no/reiser/elvecruise-provence-og-rhonen-2/

